Santos, 21 de Novembro de 2022.

COMUNICADO

 Os Conselhos Tutelares do Município de Santos/SP vem, por meio de seus

Conselheiros, em virtude do Decreto nº 9.859 publicado no Diário Oficial de 11 de

novembro de 2022, comunicar o horário de atendimento ao público nas seguintes datas:

I – 24 de novembro de 2022: das 08h às 14h;

II – 28 de novembro de 2022: das 08h às 12h;

III – 02 de dezembro de 2022: das 08 às 14h.

 A partir do horário de encerramento, serão atendidos somente os casos

emergenciais pelo telefone dos Plantões Noturnos: CTZC – (13) 99713-9151, CTZL – (13)

99751-9098, CTZN – (13) 99713-2867.

Atenciosamente.

COLEGIADO GERAL DOS CONSELHOS TUTELARES DE SANTOS/SP